МИНИСТЕРСТВО
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНЗДРАВ РОССИИ)

Рахмановский пер., д. 3/25, стр. 1, 2, 3, 4,
Москва, ГСП-4, 127994

тел.: (495) 628-44-53, факс: (495) 628-50-58

1 1 2 0 1 6 №

На № от

Руководителям органов
государственной власти субъектов
Российской Федерации в сфере
охраны здоровья

Руководителям государственных
бюджетных образовательных
учреждений высшего и
дополнительного профессионального
образования

Департамент санитарно-эпидемиологического благополучия, организации
экстренной медицинской помощи и экспертной деятельности информирует,
что 20-22 апреля 2016 года в г. Воронеже состоится Всероссийская научно-
практическая конференция «Организация судебно-медицинской службы России на
современном этапе: задачи, пути решения, результаты».

Организаторы Всероссийской научно-практической конференции:
Департамент здравоохранения Воронежской области, ФГБУ «Российский центр
судебно-медицинской экспертизы» Минздрава России, ГБОУ ВПО «Воронежский
государственный медицинский университет имени Н.Н. Бурденко» Минздрава
России, БУЗ ВО «Воронежское областное бюро судебно-медицинской экспертизы».

Предлагаем руководителям органов государственной власти субъектов
Российской Федерации в сфере охраны здоровья, а также руководителям
государственных бюджетных образовательных учреждений высшего
и дополнительного профессионального образования решить вопрос
о командировании специалистов для участия в заседании Всероссийской научно-
практической конференции.

Прошу принять во внимание, что оплата командировочных расходов
производится по месту основной работы командируемых.

Директор Департамента О.И. Гусева

Е.А. Тютюнов (495) 627 24 00 (1413)